（案）

令和５年７月５日

 県政記者クラブ各位

山形県議会事務局

議場演奏会と議会見学会の開催について

 県議会では、県民から県議会をより身近に感じてもらい、県民の県議会に対する理

解と関心を深める機会として、下記のとおり、議場演奏会と議会見学会を開催します。

 つきましては、県民への周知についてよろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和５年９月２７日（水） １３時００分～１４時４５分頃

会議等の傍聴を希望する場合  １３時００分～

希望しない場合 １３時３０分～

２ 会  場  山形県議会棟（山形市松波２－８－１）

３ 内  容  会議等の傍聴（希望者）、議会の概要説明・議会棟の見学、

山形交響楽団による演奏会（弦楽合奏）

４ 定  員  １００人（応募多数の場合は抽選）

５ 参 加 費  無料

６ 募集期間  令和５年７月５日（水）～８月１５日（火）

          はがき、電子メール、FAX、電子申請の

いずれかの方法で申し込み

※ 詳細については、別添のチラシを御参照ください。

問い合わせ先

（担 当）議事調査課政策調査室

      室長補佐 平澤

電    話  023-630-3187

（報道監）事務局次長 星

プレスリリース